Sogg. 388874);  

PRESO ATTO CHE la Ditta E.T.S. ECOTECNOLOGIE STRADALI S.r.l. (Cod. Sogg. 388874), ha 

provveduto a versare, mediante pagamento attivato presso PSP, avviso di pagamento n. 3222 5034 
6072 9415 79, la somma complessiva di Euro 27.490,00 (euro 
ventisettemilaquattrocentonovanta/00) così suddivisi: 
- Euro 26.200,00 a titolo di canone demaniale per estrazione materiale litoide; 
- Euro 1.290,00 quale deposito cauzionale; 

VISTO che in data 21/02/2025 è avvenuto il regolare pagamento da parte della Ditta E.T.S. 
ECOTECNOLOGIE STRADALI S.r.l.